'r,,t@

\ílr(âdo nú FortaÍla *'
PrrÍciturr Mrnichrt

r., )oloB l4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1137, DE 25 DE AGOSTO DE 2021.

REMO\rE A SERVIDORA
LEOFIISE SAI\ITOS DA SILVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o memorando n" 669/2021 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 10. Remover a servidora Leonise Santos da Silva, Professora N3A,
maúícula n" 56828-7 da EMEB Lauro Ribeiro para a EMEI Profl. Verdina Raffo, a contar

de 23 / 0812CI2 1, e sua remuleração será paga pelo FLINDEB-03 1 .

Art.20. Esta Portariaentra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de

agosto do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

PQ

Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DS.d/

ês*J< $^)t*',iç